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Jetzt buchen! 
Media Sales-Team 
Jacqueline Zygmont 
Renata Canclini
Maja Nicolin 

SatzspiegelSeitenformat Randabfallend Spezialtarif

SatzspiegelSeitenformat Randabfallend Spezialtarif

Kindergarten-Hefte  1 – 4 | 2024
Die Kindergarten-Hefte erscheinen 4x jährlich als
Sonderausgabe mit einer Auflage von je 55'000 Exemplaren. Sie
werden kostenlos an Kindergärten in der Deutschschweiz, z.H.
der Eltern abgegeben. 
Inhaltlich sind die Ausgaben genau auf die kindlichen
Entwicklungsstufen im jeweiligen Halbjahr abgestimmt.

Beilagen, Beihefter & Beikleber 
Lose Beilage
bis 100g 

Beikleber
inkl. Trägerseite 

.....................................................................................................8 600.-

.........................................................................................................10 800.-

j.zygmont@fritzundfraenzi.ch
r.canclini@fritzundfraenzi.ch
m.nicolin@fritzundfraenzi.ch

Tarifliste KiGa 1 – 4

Terminplan 2024
KiGa 1 -  Endlich Chindsgi! |1. Halbjahr
Erscheinungsdatum: 21.08.2024
Anzeigenschluss: 04.07.2024
Datenanlieferung: 12.07.2024

KiGa 2 - Fast schon gross | 2. Halbjahr
Erscheinungsdatum: 17.04.2024
Anzeigenschluss: 19.02.2024
Datenanlieferung: 26.02.2024

KiGa 3 - Gut eingelebt| 3. Halbjahr
Erscheinungsdatum: 21.08.2024
Anzeigenschluss: 04.07.2024
Datenanlieferung: 12.07.2024

KiGa 4 - Tschüss Chindsgi!| 4. Halbjahr
Erscheinungsdatum: 17.04.2024
Anzeigenschluss: 19.03.2024
Datenanlieferung: 28.03.2024

1/4 hoch 92x123mm x 1 850.-


